КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года        №  20
с. Межборное
Об утверждении соглашения о передаче осуществления полномочий решению вопросов местного значения поселения в части осуществления внутреннего последующего финансового контроля

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации об осуществлении муниципального финансового контроля, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  Межборная сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить соглашение № 4 о передаче осуществления полномочий решению вопросов местного значения поселения в части осуществления внутреннего последующего финансового контроля от 8 мая 2018 года между Администрацией Межборного сельсовета и Администрацией Притобольного района.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Межборной сельской Думы Н.А. Камынину.
Председатель Межборной сельской Думы

        Н.А. Камынина
Глава Межборного сельсовета

              З.А. Ильина